
令和３年４月１６日 

保護者の皆様 

                           岡 崎 市 立 東 海 中 学 校 

                          校 長  今 枝 武 司 

 

 

学校開放の開催ついて（ご案内） 
 

 

 麗春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より，本校の教育にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます｡ 

 さて，見出しのことについて下記の通り開催いたします。コロナ禍ではありますが，

本校の教育活動についての理解を深めていただくとともに，お子様の学校生活の様子を

見ていただけたらと存じます。大変お忙しいとは存じますが，ぜひご来校くださいます

よう，ご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 期 日   令和３年５月１３日（木），１４日（金）終日 

 

２ 場 所   東海中学校各教室および体育館など（生徒の活動場所） 

 

３ 内 容   授業や部活動，ＳＴや清掃，給食の様子の参観 

 

４ その他 

・生徒の昇降口からお入りください。 

・スリッパと外靴用袋は，各自でご用意ください。 

 ・駐車場は，職員駐車場又は正門付近ロータリーをご利用ください。（裏面参照） 

 ・コロナウィルス感染症拡大防止対策として，できる限り少人数でご来校ください。

また，マスクの着用やアルコール消毒，会話を控えるなどのご協力をよろしくお願

いいたします。 

 

 

 

（連絡先：岡崎市立東海中学校 教務主任 ４８－２８２１）



���

��

駐車場案内図

����

��

	
�

����

�
�

���

���

���

�
�
�
�
�
�
�

 !"

職員正門横 
駐車場 

#
$
%
&
'
(

)
*
+
,

-./

0
1
2
3
4
5

6789:;<

=>

?@AB

CDEF8G

HIJKLMK

NO

運動場では保健体育科の授業を

行いますので、駐車場としては

利用できません。 


